
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від 30 серпня 2022 року                 м. Баштанка                          № 129-р  
               

 

Про створення робочої групи щодо  
розгляду питання виділення коштів з 
місцевих бюджетів на оплату 
енергоносіїв закладів та установ,    
які обслуговують населення 
територіальних громад 

 

Керуючись статтями 28,29,32,40, пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», щодо розгляду питання 
виділення коштів з місцевих бюджетів на оплату енергоносіїв закладів та 
установ, які обслуговують населення територіальних громад,  

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Створити робочу групу щодо розгляду питання виділення коштів 
з місцевих бюджетів на оплату енергоносіїв закладів та установ, які 
обслуговують населення територіальних громад, а саме: КНП           
«Баштанська багатопрофільна лікарня», КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги, КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради  (додаток 1). 

2. Провести спільне засідання щодо обговорення питання виділення 
коштів з місцевих бюджетів на оплату енергоносіїв закладів, установ, які 
обслуговують населення територіальних громад та прийняття відповідного 
рішення. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану ЄВДОЩЕНКО.  
 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ    

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до розпорядження  
міського голови  

    від 30.08. 2022 року № 129-р 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

щодо розгляду питання виділення коштів з місцевих бюджетів на оплату 
енергоносіїв закладів та установ, які обслуговують населення територіальних 

громад 

 

Голова робочої групи 

 

БЕРЕГОВИЙ  Олександр 

Анатолійович 

Міський голова  

 

Заступник голови робочої групи 

 

ЄВДОЩЕНКО  Світлана 
Вікторівна 

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  

 

Секретар робочої групи 

ЄЛАНЦЕВА Лілія  
Олександрівна  

Головний спеціаліст сектору видатків 

фінансового відділу Баштанської міської ради 

 

Члени робочої групи  
 

ГОМЕРСЬКА Інна 

Петрівна 

Секретар міської ради 

МИРОНОВА  Алла  

Володимирівна 

Сільський голова Інгульської сільської ради  

ВЕРБА Віктор Дмитрович   Сільський голова Привільненської сільської 
ради 

БАРСЕГЯН   Алла 
Анатоліївна 

Директор КНП «Багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради, Миколаївської 
області, головний лікар  

ШПАРУК  Оксана 
Сергіївна  

Директор КНП « Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Баштанської міської ради, 
Миколаївської області,  головний лікар  

ПРИШЕДЬКО   Ольга   
Олександрівна 

Директор КУ «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради»  

ІЛЬЧУК    Лілія  
Сергіївна 

В.о начальника фінансового відділу, завідувач 
сектору доходів фінансового відділу 

Баштанської міської ради  
 

Керуючий справами    виконавчого  
комітету міської ради                                                            Олександр ЗЮЗЬКО  

 


